
SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

1 

SPZOZ/DZ/66/2025/14        Myszków, 16.04.2025 r. 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ W ZAKRESIE 
POSZCZEGÓLNYCH PAKIETÓW I UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA W ZAKRESIE PAKIETU 

NR 11 
dotyczy postępowania o wartości nieprzekraczającej kwoty określonej w przepisach wydanych na podstawie 

art. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, 
prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, na podstawie art. 275 pkt 1 ww. ustawy pn.: 

 
Dostawy materiałów opatrunkowych dla potrzeb Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie 
ogłoszonego w Biuletynie Zamówień Publicznych z dnia 12.03.2025 r.,   

pod nr 2025/BZP/00143617/01 
nr postępowania: SPZOZ/DZ/66/2025 

 
W związku z rozstrzygnięciem postępowania, Zamawiający, działając na podstawie art. 253 ust. 2 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w zakresie poszczególnych pakietów:  
w w/w postępowaniu jako najkorzystniejszą ofertę w zakresie następujących pakietów wybrano: 
 

 
Nr 

pakietu 
Nazwa pakietu 

Cena brutto oferty 
najkorzystniejszej w zł 

Najkorzystniejsza oferta: 

Wykonawca 
Nazwa (firma) / imię i nazwisko siedziba 

/ adres 

1 Kompresy 50 595,62 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

2 Opatrunki 25 200,72 

INTRA-MED Sp. z o.o. 
 42-500 Będzin 

 ul. Sielecka 61C 
 NIP 6252478997 

3 Opatrunki 39 537,36 

PAUL HARTMANN  
Polska Sp. z o.o. 

 95-200 PABIANICE 
 ul. Żeromskiego 17 
 NIP 7310004993 

4 Opatrunki specjalistyczne 19 811,72 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
 ul. Częstochowska 38/52 

93-121 Łódź 
 NIP 554-298-08-36 

5 Pieluchomajtki 38 879,4 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

2 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790 

6  Opatrunki 1 068,12 

PROMEDICA TORUŃ SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 87-100 Toruń 

 ul. Grudziądzka 159A 
 NIP 9562273104 

7 Serwety operacyjne, tupfery 33 877,44 

Blakpol Sp. z o.o. 
 42-200 Częstochowa 

 ul. Śniadeckich 9   
NIP 5732848838 

8 Kompresy z włókniny 34 614,00 
ZARYS International Group 

 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

9 Opatrunki 16 583,40 

10  Opatrunki specjalistyczne 1 308,96 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
 93-121 Łódź 

 ul. Częstochowska 38/52 
 NIP 554-298-08-36 

11 Opatrunki specjalistyczne Pakiet unieważniony 

12 Wyroby specjalistyczne 39 480,48 

BL Medica Sp. z o.o. Sp.k.  
72-123 Kliniska Wielkie,  

ul. Słoneczna 18    
NIP 8561859304 

13 Podkłady higieniczne 76 269,60 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790 

14 Opatrunki specjalistyczne 43 294,20 

Mölnlycke Health Care  
Polska Sp. z o.o. 

 01-042 Warszawa 
 ul. Okopowa 58/72 
 NIP 5422588828 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

3 

15 Opatrunek hemostatyczny 2 548,80 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 
 58-250 Pieszyce 

 Piskorzów 51 
 NIP 8822038205 

16 Opatrunki specjalistyczne 11 507,29 

Neoset Profi Sp. z o.o. 
 05-532 Góra Kalwaria 

 Szymanów 9E 
 NIP 1231371234 

17 Opatrunki specjalistyczne 1 918,08 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790 

 
Uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru oferty najkorzystniejszej w zakresie poszczególnych pakietów: 

Zgodniezart.239 ust 1 ww. ustawy w niniejszym postępowaniu ofertę najkorzystniejszą    w   zakresie poszczególnych 
pakietów wybrano zgodnie z zasadami zawartymi w ww. ustawie oraz specyfikacji warunków zamówienia, tj. na 
podstawie kryteriów oceny ofert określonych w tej specyfikacji wybrano ofertę przedstawiającą najkorzystniejszy 
bilans kryteriów oceny ofert lub jedyną nie podlegającą odrzuceniu ofertę. Wykonawcy w toku postępowania 
wykazali, że nie podlegają wykluczeniu z postępowania, a ich oferty nie podlegają odrzuceniu.. 
 

Pakiet nr 1 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

3 

"POLMIL" SPÓŁKA Z  
OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO 

AKCYJNA 
 85-758 BYDGOSZCZ 

 ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
NIP 5542922201  

48,38 
 

40,00 = 88,38 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych S.A.  

87-100 Toruń 
 ul. Żółkiewskiego 20/26  

NIP: 8790166790  

46,16 
 

40,00 = 86,16 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

4 

7 

INTRA-MED Sp. z o.o. 
 42-500 Będzin 

 ul. Sielecka 61C 
 NIP 6252478997  

49,24 
 

40,00 = 89,24 

8 

Trans-Med Medical Sp.z o.o. 
 42-400 Zawiercie 

 ul. Obrońców Poczty  
Gdańskiej 20P 

 NIP 5262461868 

46,73 
 

40,00 = 86,73 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

60,00 
 

40,00 = 100,00 

 

Pakiet nr 2  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

49,02 40,00 = 89,02 

7 

INTRA-MED Sp. z o.o. 
 42-500 Będzin 

 ul. Sielecka 61C 
 NIP 6252478997  

60,00 40,00 = 100,00 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

58,06 40,00 = 98,06 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

5 

Pakiet nr 3 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

9 

 PAUL HARTMANN  
Polska Sp. z o.o. 

 95-200 PABIANICE 
 ul. Żeromskiego 17 
 NIP 7310004993 

60,00 40,00 = 100,00 

Pakiet nr 4 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

12 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
 93-121 Łódź 

 ul. Częstochowska 38/52 
 NIP 554-298-08-36  

60,00 40,00 = 100,00 

 

Pakiet nr 5 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

60,00 40,00 = 100,00 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

47,76 40,00 = 87,76 

 
 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

6 

Pakiet nr 6 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

1 

 MEDICUS SPÓŁKA Z  
OGRANICZONĄ  

ODPOIWEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO  

AKCYJNA 
 43-100 Tychy 

 ul. Browarowa 21 
 NIP 6462875090 

53,86 40,00  93,86 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

30,53 40,00  70,53 

14 

PROMEDICA TORUŃ SPÓŁKA  
Z OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
 87-100 Toruń 

 ul. Grudziądzka 159A 
 NIP 9562273104 

60,00 40,00  100,00 

 
Pakiet nr 7 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

4 

Blakpol Sp. z o.o. 
 42-200 Częstochowa 

 ul. Śniadeckich 9   
NIP 5732848838  

60,00 40,00 = 100,00 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

52,77 40,00 = 92,77 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

7 

Pakiet nr 8 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

58,10 40,00 = 98,10 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

60,00 40,00 = 100,00 

Pakiet nr 9 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

3 

"POLMIL" SPÓŁKA Z  
OGRANICZONĄ  

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ  
SPÓŁKA KOMANDYTOWO 

AKCYJNA 
 85-758 BYDGOSZCZ 

 ul. PRZEMYSŁOWA 8B  
NIP 5542922201  

58,16 40,00 = 98,16 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

42,69 40,00 = 82,69 

7 

INTRA-MED Sp. z o.o. 
 42-500 Będzin 

 ul. Sielecka 61C 
 NIP 6252478997  

54,39 40,00 = 94,39 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

8 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

60,00 40,00 = 100,00 

Pakiet nr 10 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

10 

ZARYS International Group 
 sp. z o.o. sp.k.  
41-808 Zabrze 

 ul. Pod Borem 18 
 NIP: 6481997718 

50,68 40,00  =  90,68 

12 

SKAMEX SPÓŁKA AKCYJNA 
 93-121 Łódź 

 ul. Częstochowska 38/52 
 NIP 554-298-08-36  

60,00 40,00  =  100,00 

Pakiet nr 12 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

2 

 BL Medica Sp. z o.o. Sp.k.  
72-123 Kliniska Wielkie,  

ul. Słoneczna 18    
NIP 8561859304  

60,00 40,00  =  100,00 

Pakiet nr 13  

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  
Materiałów Opatrunkowych  

S.A.  
87-100 Toruń 

 ul. Żółkiewskiego 20/26  
NIP: 8790166790  

60,00 40,00  =  100,00 

 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

9 

Pakiet nr 14 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

11 

 Mölnlycke Health Care  
Polska Sp. z o.o. 

 01-042 Warszawa 
 ul. Okopowa 58/72 
 NIP 5422588828  

60,00 40,00  =  100,00 

 
Pakiet nr 15 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

13 

BOXMET MEDICAL Sp. z o.o. 
 58-250 Pieszyce 

 Piskorzów 51 
 NIP 8822038205  

60,00 40,00  =  100,00 

 
Pakiet nr 16 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

5 

Neoset Profi Sp. z o.o. 
 05-532 Góra Kalwaria 

 Szymanów 9E 
 NIP 1231371234  

60,00 0,00  =  60,00 

 
Pakiet nr 17 

Nr 
oferty 

Wykonawca 
Kryterium 1: 
CENA (waga 

kryterium: 60%) 

Kryterium 2: 
TERMIN DOSTAWY 
(waga kryterium: 40%) 

 

Punktacja 
łączna 

Nazwa / imię i nazwisko, 
siedziba / miejsce zamieszkania i adres, jeżeli jest 
miejscem wykonywania działalności wykonawcy 

Liczba punktów w 
kryterium 

Liczba punktów w 
kryterium 

6 

Konsorcjum:  
Lider: Citonet Śląski sp. z o.o.  

41-250 Czeladź 
 ul. Wojkowicka 35  
NIP: 6252455022  

Członek: Toruńskie Zakłady  

60,00 40,00  =  100,00 



SAMODZIELNY PUBLICZNY 
ZESPÓŁ OPIEKI ZDROWOTNEJ W MYSZKOWIE 

42-300 Myszków ul. Aleja Wolności 29 
Dyrekcja: tel. / fax. (034) 313-73-29 
Centrala: 34 313 88 80, 315-82-00 

REGON: 000306377, NIP: 577-17-44-296 
__________________________________________________________________________________________ 

10 

Materiałów Opatrunkowych  
S.A.  

87-100 Toruń 
 ul. Żółkiewskiego 20/26  

NIP: 8790166790  

 
 
3.Informacja o unieważnieniu postępowania wraz z uzasadnieniem faktycznym i prawnym: 
Postępowanie w zakresie pakietu nr 11 zostało unieważnione na podstawie art. 255 pkt 1) ww. ustawy, który 
brzmi: „Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli: nie złożono żadnego wniosku o 
dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo żadnej oferty”, ponieważ w zakresie wskazanego pakietu nie 
została złożona żadna oferta. 

 

 

 

 

Zatwierdził: 
  

DYREKTOR  
Samodzielnego Publicznego Zespołu Opieki 

Zdrowotnej w Myszkowie 
 

 Krzysztof  Bestwina 


